& FORMULAR APLIKIMI

V ERTETIM APLIKIMI PER RIPRINTIM TITULLI

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT )
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE

Nése keni pyetje, lutemi kontaktoni: HAPESIRE E REZERVUAR VETEM PER INSTITUCIONIN

Tel: + 3554 22 75 403
E-mail: info@qgkl.gov.al
Web: www.qgkl.gov.al

Shénim:julutem plotésonime kujdes dhe qarté
informacionin e kérkuar né fushat mé poshté,
ME SHKRONJE TE MADHE E NE NGJYRE BLU. |_ C - -

SEKSIONI A: INFORMACION MBI APLIKANTIN

1. Emri i Subjektit

2. NUIS
3. Adresa
4. Qyteti 5. Rrethi
6. Kodi Postar 7. E-mail
8. Nr. Tel. Celular 9. Nr. Tel. Fiks
(i subjektit ) (i subjektit )
SEKSIONI A1: TE DHENAT E PERSONIT TE AUTORIZUAR
[ ] Administrator [ ] Person i Autorizuar
(Shih dokumentet bashkélidhur)
10. Emri 11. Mbiemri
12. Emri i Babait 13. NID
Nr. i identifikimit
personfj di
14. Gjinia [ ] Mashkull [ ] Femér U5 E L ]

Data  Muaji Viti

17. Shtetésia
16. Vendlindja

18. Adresa
19. Qyteti 20. Rrethi
21. Kodi Postar 22. E-mail

SEKSIONI B: INFORMACION SPECIFIK MBI APLIKIMIN

1. Tarifa e paguar

2. Kategoria e veprimtarisé pér
té cilén kérkohet licenca

3. Nénkategoria e veprimtarisé
pér té cilén kérkohet licenca

4. Veprimrari specifike

5. Specialitetet

6. Specifikime té tjera
mbi veprimtariné

7. Vendi i kryerjes sé
veprimtarisé

8. Kodi 9. Kod tjetér

Ky formular éshté standardizuar nga ADISA
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SEKSIONI C: DOKUMENTACIONI | PARAQITUR

Dokumente provuese té dorézuara

NouhkwWN =

Dokumente té tjera shoqgéruese
1.
2.
3.

KLAUZOLA DEKLARATIVE

Uné i/e nénshkruari/a né dijeni té pérgjegjésive penale qé rrjedhin nga
deklarimi dhe paragitja e té dhénave e rrethanave té rreme, nén pérgjegjésiné time personale deklaroj se té
dhénat e paragitura né kété formular jané té vérteta, dhe né respektim té ligjit Nr.98870Pér mbrojtjen e té
dhénave personale”, autorizoj me vullnetim tim té liré institucionin, té
pérpunojé dhe té pérdoré té dhénat e mia personale, pér géllime statistikore dhe té shqyrtimit té aplikimit.

Njoftojmé se autorizimi i méposhtém éshté vullnetar.

Autorizoj institucionin té pérpunojé té dhénat e mia personale (emér, mbiemér, numér telefoni ose
email) té mbledhura mé sipér, me qéllim zhvillimin e sondazheve té automatizuara pér marrjen e
opinionit tim, né lidhje me cilésiné e ofrimit té shérbimit.

Nénshkrimi i Aplikantit

Data  Muaji Viti

Nénshkrimi i Punonjésit

Data  Muaji Viti

Ky formular éshté standardizuar nga ADISA
=~ AGIENCI € O
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